Томская область Асиновский район

Администрация

Большедороховского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2010                                                                                                                   № 148
с.Больше-Дорохово

Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение»

       Согласно постановления Администрации Томской области от 09.07.2010 года №135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных  образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1.Утвердить  схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории  Большедороховского  сельского  поселения (Приложение №1).

                    2.Утвердить графические план-схемы (приложение №2).

                    3.Настоящее Постановление обнародовать (опубликовать) в установленном порядке.

                    4.Контроль  исполнения постановления возложить  на землеустроителя  Большедороховского сельского поселения Филатову Л.И.

И.о. Главы администрации сельского поселения                    Н.Г. Коломажина
Приложение №1

Утверждено постановлением Главы

Большедороховского сельского

поселения от 15.10.2010 года  №148
СХЕМА

размещения нестационарных  торговых объектов
на территории муниципального  образования «Большедороховское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового павильона
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид права и срок предоставления

	1
	с. Больше-Дорохово, ул. Центральная, 21/3
	Продовольственные и промышленные товары
	Торговый павильон
	Аренда

2009-2010,2010-2011

	2
	с. Больше-Дорохово, ул. Центральная, 21/4
	Запчасти и хозяйственные товары
	Торговый павильон
	Аренда

2009-2019

	3
	д. Тихомировка, ул. Береговая, 44/1
	Продовольственные и промышленные товары
	Торговый павильон
	Аренда

2009-2039